IdTALTh

VITHH.LBL

V.LOT9KD

DEJIEPATIGHOE I'OCY JAPCTBEHHOE BIO/XKETHOE
OBPA30BATEJIbHOE YYPEXIEHHWE BBICILIEI'O OBPA3OBAHMA

T'OCYJIAPCTBEHHBII AKATEMAYECKH YHHUBEPCUTET T'YMAHUTAPHBIX HAYK

9KOHOMMYECKHHA ®AKYJILTET

Kranudukarms BAKAJIABP
Popma o0yueHHs OYHO-3209HAas
Cpoxk o0yuenus 4,5 ropa
Bbazogoe _
obpazoBaHue cpenHee npodecCHOHATIBHOE
[Ipuem 2021 roga
PACIIUCAHUE 3AHATUN

18.00-19.30

19.40-21.10

18.00-19.30

19.40-21.10

IIpoduns: O6mmmia
Ha 2024 / 2025 y4uedublii roa

4 xypc_7 cemecTp

Yuefuaa gucuuniauna

JeHbru, kpeaur, 0aHkH
(18 gac. / 3a4eT ¢ oUEHKOH)

DKOHOMHUKA HUPMBL
(18 gac. / 3auer ¢ oueHKOM)

Bua
3aHATHIH

JEKIHA

ceMHHap

JIEKLIAA

CeMHHap

IlpenopgaBarens

Xpomor UE.

Hukonosa M.A.

NOArOTOBKHU OakasaBpa 1o HanpariaeHuio — 38.03.01 «3xoHoMuKa»

I[I>MH PAH
Haxumorckui mip.,
o 47

Aynuropus 1130

[IOMH PAH
HaxumoBckuit mp.,
n.47

Aynuropus 1131

18.00-19.30

19.40-21.10

18.00-19.30

19.40-21.10

MeHeKMEHT
(18 1ac. / sx3amen)

HuecruTynuoHanbHas 3koHoMuKa (36
yac. / 5K3aMeH)

JICKIIHA

ceMHHap

JIEKLIMSA

CEeMHHap

Epmoga B.FO.

[IMH PAH
Haxumogckuii 11p.,
ao. 47

Aynuropus 1131

II5MH PAH
Haxumogckwuii mip.,
o.47

Aynuropus 1132

18.00-19.30

19.40-21.10

09.30-11.00

11.05-12.35

OHHAHCOBBIH MEHEKMEHT
(18 uac. / 3a4er ¢ oLeHKOH)

KoprnopaTueHele CTpyKTYpBbI
(18 yac. / sx3amen)

JICKIIHMA

CEMHUHAap

JICKIIHA

CeMUHAp

Epmoega B.1O.

Iletpos A.T.

L[>MH PAH
Haxumosckuii mp.,
.47

Aynuropus 1132

[I5MH PAH
Haxumorckuii mip.,
o. 47

Aypuropus 1922

13.15-14.45

14.50-16.20

CucTtema HalMOHAIBHEIX cueToB (18
yac. / 3a4eT ¢ OLEHKOH)

JIeKLys

CEeMHHap

Xpomos HLE.

I5MH PAH
HaxumoBsckwuii np.,
o. 47

Aymuropus 1920




